Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
у{реждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный 5rниверситет"

,;d, а9 2011 г.

прикАз

г. Красноярск
-Ё-Jузr

.Щополнение к приказу JФ С-3148
от 23 августа20l] г.

О зачислении постулающих в число студентов
1 курса

Институт землеустройства, кадастров и
природообустройства

Заочная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 26 сентября 2017 года протокол ]ф 25

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 .I0.20l7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.04.02
(2.2\.04.02) Землеустройство и кадастры на места по договорам об оказании платньD(
образовательньIх услуг следующих поступtlющих:

1. Антутrюкову Ксению Романовну 82 ба:l.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопроýам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

И.о директора ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 0000l7808

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

А.В. Кузнецов

.И. Пыжикова